EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003, DE 04 DE MARÇO DE 2013.

Torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado das notas das

provas e a respectiva Classificação do

Processo Seletivo Simplificado para os Cargos

relacionados.

                                      LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, as notas das provas do Processo Seletivo Simplificado e a

respectiva Classificação para os Cargos relacionados, realizadas no dia 04 de março de

2013, conforme Edital de Abertura nº. 001/2013:

       Assistente Social

Nome do Candidato
Nº. da

Prova

Nota da Prova de

Conhecimentos Classificação

Gerais Específicos

LUCIANA BERLE GOMES 1 25,00 30,00 1º lugar

       Nutricionista

Nome do Candidato
Nº. da

Prova

Nota da Prova de

Conhecimentos Classificação

Gerais Específicos

CASSIANE BOCHI BOARO 3 35,00 40,00 Empate

DAIANE RADAVELLI 6 35,00 40,00 Empate

LUISA PATUSSI LUCCA 2 30,00 30,00 3º lugar

NATUSCA ELÉIA SARTORI 4 20,00 35,00 4º lugar

VERUSKA SCOMAZZON 5 30,00 25,00 5º lugar

       Professor

Nome do Candidato
Nº. da

Prova

Nota da Prova de

Conhecimentos Classificação

Gerais Específicos

LUCIANA CAMARGO BERTINETTI 7 20,00 30,00 1º lugar

TATIANE RODRIGUES BRAGA 8 15,00 30,00 2º lugar

1. O sorteio de desempate ocorrerá nas dependências da Prefeitura

Municipal, na dia 05 de março de 2013, às 9 horas.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Pilar, 04 de março de 2013.

                                                       ÁUREO ANTÔNIO SALVI

Secretário Municipal da Administração e Fazenda

Delegada Competência pelo Decreto 013/2013.